PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

	КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от    06 ноября   2015 г.

                                  №  830 – п
        г. Елизово

	О признании утратившим силу Приложения № 2 к Постановлению № 158-п от 13.03.2013 года

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 года № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом Елизовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 «Номенклатура и объемы резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Елизовского городского поселения» Постановления Главы администрации Елизовского городского поселения от 15 марта 2013 года № 158 - п «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Елизовского городского поселения», признать утратившим силу.

2. Данное постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения – председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Елизовского городского поселения (В.И. Авдошенко).
ВрИО Главы администрации
Елизовского городского поселения                                               Д.Б. Щипицын